

Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia

**ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 18
02-366 Warszawa**

NIP 529-16-78-903

Zaopiniowanie studiów na kierunku chemia kosmetyczna

- studia I stopnia - inżynierskie

Laboratorium Kosmetyczne NOREL to firma z wieloletnią tradycją i doświadczeniem w dziedzinie profesjonalnej pielęgnacji twarzy i ciała. Istniejemy na rynku od blisko 50 lat. Od 24 lat firmą zarządza dr Krystyna Wilsz – biotechnolog z wykształcenie i zamiłowania.

Firma współpracuje z wybitnymi fachowcami dermatologii i kosmologii. Od wielu lat sukcesywnie rozwija dział kosmetyki profesjonalnej. Efektem tej pracy jest ponad 30 linii zabiegowych dla gabinetów kosmetycznych, centrów odnowy biologicznej i SPA.

NOREL słynie z innowacyjności, oryginalnych receptur i technik pracy. Jako pierwsi w Polsce już 15 lat temu wprowadziliśmy na rynek kosmetyki wyszczuplające do walki z cellulitem i rozstępami.

Obecnie szczególny nacisk kładziemy na nową i szybko rozwijającą się dziedzinę Wellness & Spa. Nasze motto to: „*Natura jest źródłem piękna. Dzięki wiedzy i doświadczeniu możemy z niej w pełni korzystać*”.

Jako nieocenieni specjaliści na rynku produktów kosmetycznych chcielibyśmy pozytywnie zaopiniować inicjatywę Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia z siedzibą w Warszawie. Uruchomienie nowego kierunku studiów inżynierskich, a mianowicie chemii kosmetycznej uważamy za bardzo dobrą decyzję. W naszej ocenie na obecnym

rynku istnieje duże zapotrzebowanie na specjalistów* posiadających kompleksowe wykształcenie z zakresu produkcji kosmetyków (z naciskiem na wszystkie jej etapy bez wyjątku). W/w kierunek jest przyszłościowy i otwiera młodym ludziom wiele możliwości przyszłej pracy zawodowej. Jako potencjalni pracodawcy absolwentów Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia jesteśmy w stanie stwierdzić, że tego typu specjaliści byli by z pewnością mile widziani w szeregach naszej firmy.

Ich wiedzę i umiejętności praktyczne będzie można śmiało ocenić przez pryzmat samego programu studiów. Zaplanowana do realizacji średnia liczba godzin zajęć praktycznych jest naprawdę zdumiewająca. Przy czym różnice pomiędzy studiami stacjonarnymi i niestacjonarnymi są naprawdę niewielkie. Dlatego warto zauważyć, że twórcy programu pamiętali o tym, że wiedza przekazywana podczas zajęć praktycznych jest niezwykle cenna. Dodatkowo zadowalająca jest liczba godzin studenckich praktyk zawodowych, który poziom 360h, pozwoli młodym ludziom na zetknięcie się z realiami obecnego rynku pracy.

Mamy nadzieję, że nawiązanie współpracy z Uczelnią pozwoli Laboratorium Kosmetycznemu NOREL aktywnie uczestniczyć w tworzeniu kolejnych – pokrewnych kierunków. Jak również ulepszać już uruchomione, na których edukacja przebiega już od pewnego czasu.


Z wyrazami szacunku,

LABORATORIUM KOSMETYCZNE
Norel dr Wilsz s.c.
ul. Staszica 35, 05-092 Łomianki
NIP 118 205 75 25, REGON 142800963
tel. 22 751 15 34, tel./fax 22 751 15 69